数学与统计学院离校学生安全责任协议书
为进一步加强对学生的教育和管理，明确责任，根据学校的有关管理规定，在自愿平等的前提下，特签订安全协议如下：

1.学生离校期间要遵守国家法律、法规和社会公德，自觉维护大学生的良好形象，严禁参与赌博、传销等不法组织。违反社会公德和大学生行为准则的学生，学校将按照《黄冈师范学院学生手册》的有关规定进行处理。

2.学生离校期间必须保持电话畅通，联系方式如有变更必须及时告知班主任和论文指导老师。经常与家长、老师和同学联系，时刻关注学校、教务处、招生就业处和数理学院的网站，及时获取有关信息。因无法联系到本人或学生未登录网页而造成的后果由学生本人负责。

3.离校期间，学校安排的任何工作任务，学生必须按照要求完成。不按要求参加活动、填表、考试而造成的后果均有学生本人负责。

4.学生离校期间要注意人身安全、财产安全、行路安全、住宿安全等，增强安全防范和自我保护意识，以免遭伤害和损失。离校外出期间的一切安全责任都由学生本人和家长承担。

5.离校时间为：       年    月   日——       年    月    日
6.本协议一式两份，数理学院和学生本人各持一份。

7.学生手机             QQ号            家长电话              。
8.对于提供虚假信息（包括提供虚假的家长同意离校的书面信件、虚假的地址、虚假的联系方式等）的学生，责任自负。一经查实，将按有关规定严肃处理。
甲方：黄冈师范学院数学与统计学院（盖 章）

乙方姓名：             班级：             学号：

身份证号：

签名：           （并在签名上按手印）           年    月    日